quarta-feira, 7 de junho de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01919 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Convite

                 ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
     Secretaria Municipal de Administração e Finanças
         COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

 1

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 56/2023

MODALIDADE: CONVITE Nº 01/2023

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, através do
Presidente da Comissão de Licitação, torna público que fará abertura da
licitação na modalidade Carta Convite nº 01/2023 do tipo MENOR PREÇO
GLOBAL, no dia 16 de junho de 2023, às 09:00hs, de acordo com as Leis em
vigência. O Edital e seus anexos estarão disponíveis no site:
www.teodorosampaio@ba.gov.br. OBJETO: Contratação de empresa
especializada para LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO TIPO 1 e 2 de acordo as
especificações do Termo de Referência que parte integrante deste Edital,
para os festejos Juninos a serem realizados nos dias 23,24 e 25/06/2023,
atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Esporte Cultura Lazer e
Juventude, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
Edital e seus anexos.

.
Teodoro Sampaio-BA, 07 de junho de 2023.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Presidente da Comissão

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

908781A0670394235FD4F2B4786F21D4

		2023-06-07T13:35:51-0300